

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/2015/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Michalem Kuciánem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

Václav Horák

vykonávající činnost na základě živnostenského oprávnění vydaného Městským úřadem Poděbrady,
Jiřího náměstí 20/1, dne 23.5.2006, pod č.j. 02026/ŽÚ/2006

sídlo: Kanín 108, 289 07 Opolany, telefon: 602 222 306
provozovna: Kanín 108, 289 07 Opolany

IČ: 48996327
DIČ: CZ6809091971

bankovní spojení: GE Money bank, a.s.
číslo účtu: 1158039524/0600

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 15/2015/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nové odstavce 1a) a 1b), které znějí

- 1a) Práce nad rámec smlouvy v níže uvedených bytech jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, která, vč. změnových listů k jednotlivým bytům, tvoří přílohu tohoto dodatku:

Přemyslovská 2/848, byt č. 18
Přemyslovská 29/1657, byt č. 19
Přemyslovská 33/1659, byt č. 3
Přemyslovská 33/1659, byt č. 27
Přemyslovská 40/1925, byt č. 15
Přemyslovská 40/1925, byt č. 20
Slezská 101/1737, byt č. 7
Slezská 105/1739, byt č. 9

- 1b) Práce, které nebudou v rámci díla realizovány, jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu tohoto dodatku.

Přemyslovská 2/848, byt č. 18
– plynový kotel včetně odkouření a MaR

Přemyslovská 33/1659, byt č. 27
– elektroinstalace

Slezská 101/1737, byt č. 7
– elektroinstalace

Slezská 105/1739, byt č. 9
– elektroinstalace

III.

Článek č. IV. odst. 1.1. se mění takto:

Cena dle smlouvy bez DPH	4 343 833,00 Kč
DPH 15%	651 574,95 Kč
Celková cena	4 995 407,95 Kč
 Přemyslovská 2/848, byt č. 18	
Cena dle smlouvy bez DPH	587 336,00 Kč
dodatečné práce	113 901,99 Kč
méněpráce	– 25 500,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	88 401,99 Kč
Celková cena bez DPH	675 737,99 Kč

Přemyslovská 29/1657, byt č. 19

Cena dle smlouvy bez DPH	798 355,00 Kč
dodatečné práce	86 245,04 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	86 245,04 Kč
Celková cena bez DPH	884 600,04 Kč

Přemyslovská 33/1659, byt č. 3

Cena dle smlouvy bez DPH	590 965,00 Kč
dodatečné práce	64 813,78 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	64 813,78 Kč
Celková cena bez DPH	655 778,78 Kč

Přemyslovská 33/1659, byt č. 27

Cena dle smlouvy bez DPH	327 888,00 Kč
dodatečné práce	88 801,30 Kč
méněpráce	- 29 061,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	59 740,30 Kč
Celková cena bez DPH	387 628,30 Kč

Přemyslovská 40/1925, byt č. 15

Cena dle smlouvy bez DPH	437 120,00 Kč
dodatečné práce	63 129,83 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	63 129,83 Kč
Celková cena bez DPH	500 249,83 Kč

Přemyslovská 40/1925, byt č. 20

Cena dle smlouvy bez DPH	477 539,00 Kč
dodatečné práce	40 214,94 Kč
méněpráce	0,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	40 214,94 Kč
Celková cena bez DPH	517 753,94 Kč

Slezská 101/1737, byt č. 7

Cena dle smlouvy bez DPH	468 455,00 Kč
dodatečné práce	116 265,58 Kč
méněpráce	- 16 309,60 Kč
Cena dodatku bez DPH	99 955,98 Kč
Celková cena bez DPH	568 410,98 Kč

Slezská 105/1739, byt č. 9

Cena dle smlouvy bez DPH	656 175,00 Kč
dodatečné práce	157 276,96 Kč
méněpráce	- 20 864,80 Kč
Cena dodatku bez DPH	136 412,16 Kč
Celková cena bez DPH	792 587,16 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH

DPH 15%	638 914,02 Kč
Cena dodatku č.1 včetně DPH	95 837,10 Kč
	734 751,12 Kč

Cena díla celkem dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH

4 982 747,02 Kč

DPH celkem

747 412,05 Kč

Cena celkem včetně DPH

5 730 159,07 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2 – Změnové listy

V Praze dne 25 -05- 2015

V Praze dne 25 -05- 2015

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s.
130 00 Praha 3, Olšanská 2666/7
IČ: 289 54 866

objednatel

VÁCLAV HORÁK
STAVEBNÍ SYSTÉMY
Kanič 108, Opole, 289 87 Liběň nad Cidličkou
IČO: 48996327 DIČ: CZ6803091971
e-mail: horahsystem@seznam.cz

zhotovitel

Akce :	Oprava bytů v ul. Přemyslovská 2, 29, 33, 40 a Slezská 101, 105 Praha 3				Václav Horák
Stupeň PD:	DSP+DPS				Kanín 108
Investor:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, 13085 Praha 3				289 07 Opolany
Část:	Změnový list č.1				
Položka	Popis dodávek a montážních úkonů	Měrná jednotka	Množství dle PD	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH celkem
	Rozpočet víceprací				
1	Přemyslovská 2, byt č. 18	celkem	1,00	88 401,99 Kč	88 401,99 Kč
2	Přemyslovská 29, byt č. 19	celkem	1,00	86 245,04 Kč	86 245,04 Kč
3	Přemyslovská 33, byt č. 3	celkem	1,00	64 813,78 Kč	64 813,78 Kč
4	Přemyslovská 33, byt č. 27	celkem	1,00	59 740,30 Kč	59 740,30 Kč
5	Přemyslovská 40, byt č. 15	celkem	1,00	63 129,83 Kč	63 129,83 Kč
6	Přemyslovská 40, byt č. 20	celkem	1,00	40 214,94 Kč	40 214,94 Kč
7	Slezská 101, byt č. 7	celkem	1,00	99 955,98 Kč	99 955,98 Kč
8	Slezská 105, byt č. 9	celkem	1,00	136 412,16 Kč	136 412,16 Kč
	Celkem				638 914,02 Kč
	DPH 15%				95 837,10 Kč
	Vícepráce celkem s DPH				734 751,12 Kč
	Dále viz příloha - podrobný rozpočet víceprací a odpočet méněprací				
	- zdůvodnění navýšení				
15.4.2015	Vypracoval: Václav Horák			Odsouhlasil	

Vícepráce byty Praha 3, Žižkov ZL č.1

Přemyslovská 2 byt č. 18

U repasace se počítá plocha okna x 4 + špalety				
Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - půlka výměry	m2	15,90	961,00	15 279,90
Kotel v rozpočtu není specifikován, po obhlídce kominika a doporučení pro oblast je navržen kotel kondenzační PANTER 25 kw, pro splnění NOx5	ks	1,00	30 270,00	30 270,00
odtah spalín - vložka	ks	1,00	13 200,00	13 200,00
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a ráků, příčky, vnitřních oken	m2	4,50	170,00	765,00
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	87,00	141,10	12 275,70
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	136,00	182,00	24 752,00
Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2 kuchyň	m3	2,40	2 315,00	5 556,00
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS za dalších 7 mm celkově do 14 mm	m2	24,60	105,00	2 583,00
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,10	564,00	1 184,40
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	6,20	207,00	1 283,40
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,10	252,00	529,20
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,10	203,50	427,35
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,00	22,70	567,50
Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	32,00	22,00	704,00
Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva ostatní	t	2,10	875,99	1 839,58
Elektroinstalace - přepojení, přívod z rozvaděče	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,98	852,00	834,96
Celkem:				113 901,99
Odpočet:				
Plynový kotel vč.odkouření a MaR	kus	1	25 500,00	25 500,00
Celkem:				25 500,00

Celkem za byt: 88 401,99

Přemyslovská 29 byt 19

odvrtání odkouření pro plynové topidlo	ks	3,00	2 700,00	8 100,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,70	852,00	596,40
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a ráků, příčky, vnitřních oken	m2	3,70	170,00	629,00
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	92,00	208,10	19 145,20

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	214,60	182,00	39 057,20
Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	4,10	2 315,00	9 491,50
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS za dalších 7 mm celkově do 14 mm	m2	29,40	105,00	3 087,00
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,50	564,00	846,00
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,00	207,00	621,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50	252,00	378,00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,50	203,50	305,25
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,00	22,70	340,50
Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	22,00	22,00	484,00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	1,50	875,99	1 313,99
Elektroinstalace - přepojení, přívod z rozvaděče	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
Celkem:				86 245,04

Celkem za byt: 86 245,04

Přemyslovská 33 byt č. 3

odvrtání odkouření pro plynové topidlo	ks	2,00	2 700,00	5 400,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,60	852,00	511,20
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a ráků, příčky,vnitřních oken	m2	1,50	170,00	255,00
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	75,00	208,10	15 607,50
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	145,35	182,00	26 453,70
Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	3,20	2 315,00	7 408,00
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS za dalších 7 mm celkově do 14 mm	m2	15,20	105,00	1 596,00
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,50	564,00	846,00
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,00	207,00	621,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20	252,00	554,40
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,20	203,50	447,70
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,00	22,70	522,10
Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	37,00	22,00	814,00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	2,20	875,99	1 927,18
Elektroinstalace - přepojení, přívod z rozvaděče	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
Celkem:				64 813,78

Celkem za byt:**64 813,78****Přemyslovská 33 byt č. 27**

Otopné těleso Radik VK 22, 1600/600	kus	2,00	5 953,00	11 906,00
Term.reg.hl.	kus	2,00	285,00	570,00
Připojení radiatoru	kpl.	3,00	763,50	2 290,50
el.top.žebř.KORALUX Rondo KRCE 1820.600,bílý,500W	ks	1,00	2930,00	2 930,00
el.reg. teploty RE10A	ks	1,00	1610,00	1 610,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,50	852,00	426,00
elektroinstalace - příloha	kpl	1,00	52 812,00	52 812,00
Potažení vnitř. Stěn, stropů sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny, stropy	m2	68,00	215,60	14 660,80
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS za dalších 7 mm celkově do 14 mm	m2	15,20	105,00	1 596,00
Celkem:				88 801,30
Odpočet:				
elektroinstalace			29 061,00	29 061,00

Celkem za byt:**59 740,30****Přemyslovská 40 byt č. 15**

zmrazení potrubí - pokoj, koupelna	ks	8,00	520,00	4 160,00
el.reg. teploty RE10A	ks	1,00	1610,00	1 610,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,50	852,00	426,00
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a ráků, příčky,vnitřních oken	m2	2,20	170,00	374,00
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	86,00	208,10	17 896,60
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	145,35	182,00	26 453,70
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS za dalších 7 mm celkově do 14 mm	m2	25,90	105,00	2 719,50
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,70	564,00	958,80
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,40	207,00	703,80
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,70	252,00	428,40
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,70	203,50	345,95
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,00	22,70	385,90
Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	24,00	22,00	528,00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	1,70	875,99	1 489,18
Elektroinstalace - přepojení, přívod z rozvaděče	kpl	1,00	4 650,00	4 650,00

Celkem: 63 129,83

Celkem za byt: 63 129,83

Přemyslovská 40 byt č. 20

zmrazení potrubí - pokoj, koupelna	ks	8,00	520,00	4 160,00
el.reg. teploty RE10A	ks	1,00	1610,00	1 610,00
Vana 180 cm	kus	1,00	6 950,00	6 950,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,50	852,00	426,00
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a rámců, příčky,vnitřních oken	m2	2,40	170,00	408,00
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	84,00	174,50	14 658,00
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	87,85	182,00	15 988,70
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS za dalších 7 mm celkově do 14 mm	m2	24,50	105,00	2 572,50
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,50	564,00	846,00
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,00	207,00	828,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50	252,00	378,00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,50	203,50	305,25
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,00	22,70	340,50
Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	33,00	22,00	726,00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	1,50	875,99	1 313,99
Elektroinstalace - přepojení, přívod z rozvaděče	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00

Celkem: 40 214,94

Celkem za byt: 40 214,94

Slezská 101 byt č. 7

Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.04 pokoj	m2	18,71	961,00	17 980,31
Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.05 obyv.pokoj	m2	17,47	961,00	16 788,67
odvrtání odkouření pro plynové topidlo	ks	2,00	2 700,00	5 400,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80	852,00	681,60
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	87,00	152,00	13 224,00
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS do 14 mm pod obklad	m2	24,80	210,00	5 208,00
elektroinstalace - příloha	kpl	1,00	56 983,00	56 983,00
Celkem:				116 265,58
Odpočet:				
elektroinstalace			16 309,60	16 309,60

Celkem za byt: **99 955,98**

Slezská 105 byt č. 9

Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.02 obyv.pokoj	m2	17,08	961,00	16 413,88
Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.03 pokoj	m2	17,08	961,00	16 413,88
Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.05 kuchyň	m2	17,08	961,00	16 413,88
Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.06 špajz	m2	6,48	961,00	6 227,28
Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr, parapety bez výměny prvků - 1.07 WC	m2	3,24	961,00	3 113,64
odvrtání odkouření pro plynové topidlo	ks	3,00	2 700,00	8 100,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,95	852,00	809,40
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím - popraskané stěny	m2	147,00	152,00	22 344,00
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS do 14 mm pod obklad	m2	49,80	210,00	10 458,00
elektroinstalace - příloha	kpl	1,00	56 983,00	56 983,00
Celkem:				157 276,96
Odpočet:				
elektroinstalace			20 864,80	20 864,80

Celkem za byt: **136 412,16**

Celkem za byty: **638 914,01**

NÁZEV POLOŽKY Přemyslovská 33 byt 27		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA				
1.01	A1 - Svídlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	3	980 Kč	2 940 Kč
1.02	A2 - Svídlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	1	552 Kč	552 Kč
1.03	B1 - Svídlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svídlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.: Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta					
2.	PŘÍSTROJE				
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	134 Kč	402 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	155 Kč	155 Kč
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2	163 Kč	326 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	137 Kč	274 Kč
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	9	166 Kč	1 494 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	456 Kč	456 Kč
Pozn.: Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení					
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	20	32 Kč	640 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	5	32 Kč	160 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	40	35 Kč	1 400 Kč
3.04	Svorka WAGO	ks	100	8 Kč	800 Kč
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.: Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek					
4.	KABELY				
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	10	28 Kč	280 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	36 Kč	180 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	62	35 Kč	2 170 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	84	40 Kč	3 360 Kč
4.05	Kabel koaxiální	m	20	20 Kč	400 Kč
4.06	Kabel UTP	m	40	30 Kč	1 200 Kč
Pozn.: Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.					
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01	Rozváděč RB	kpl	1		
	zapusťená plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napětová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA	ks	1	1 352 Kč	1 352 Kč
	vypínač 25A/3P/230V	ks	1	540 Kč	540 Kč
	přepětová ochrana Typ 1+2 (B+C)	ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
	jistič jednopólový B-10/1	ks	2	89 Kč	178 Kč
	jistič jednopólový B-16/1	ks	8	89 Kč	712 Kč
	jistič jednopólový C-16/1	ks	1	101 Kč	101 Kč
	proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1	980 Kč	980 Kč
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7.	OSTATNÍ				
7.01	Drobný montážní materiál, doprava práce	kpl	1	20 000 Kč	20 000 Kč
7.02	Zařízení slaveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 52 812 Kč

NÁZEV POLOŽKY Slezská 101 byt 7		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA				
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	3	980 Kč	2 940 Kč
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	2	552 Kč	1 104 Kč
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.: Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta					
2.	PŘÍSTROJE				
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	134 Kč	402 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	155 Kč	155 Kč
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4	163 Kč	652 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	137 Kč	274 Kč
2.05	Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	10	166 Kč	1 660 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	465 Kč	465 Kč
Pozn.: Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení					
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	20	32 Kč	640 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	5	32 Kč	160 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	55	35 Kč	1 925 Kč
3.04	Svorka WAGO	ks	125	8 Kč	1 000 Kč
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.: Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek					
4.	KABELY				
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	10	28 Kč	280 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	36 Kč	180 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	66	35 Kč	2 310 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	90	40 Kč	3 600 Kč
4.05	Kabel koaxiální	m	20	20 Kč	400 Kč
4.06	Kabel UTP	m	40	30 Kč	1 200 Kč
Pozn.: Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.					
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01	Rozváděč RB	kpl	1		
	zapuštěná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA	ks	1	1 352 Kč	1 352 Kč
	vypínač 25A/3P/230V	ks	1	540 Kč	553 Kč
	přepětíová ochrana Typ 1+2 (B+C)	ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
	jistič jednopólový B-10/1	ks	2	89 Kč	178 Kč
	jistič jednopólový B-16/1	ks	8	89 Kč	712 Kč
	jistič jednopólový C-16/1	ks	1	101 Kč	101 Kč
	proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1	980 Kč	980 Kč
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7.	OSTATNÍ				
7.01	Drobný montážní materiál doprava práce	kpl	1	22 000 Kč	22 000 Kč
7.02	Zařízení staveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 56 983 Kč

NÁZEV POLOŽKY Slezská 105 byt 9		m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.	SVÍTIDLA				
1.01	A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	3	980 Kč	2 940 Kč
1.02	A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	1	552 Kč	552 Kč
1.03	B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	685 Kč	685 Kč
1.04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	551 Kč	551 Kč
Pozn.: Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architekta					
2.	PŘÍSTROJE				
2.01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	134 Kč	402 Kč
2.02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	155 Kč	155 Kč
2.03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4	163 Kč	652 Kč
2.04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2	137 Kč	274 Kč
2.05	Zásuvka dvojité pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	11	166 Kč	1 826 Kč
2.06	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.07	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, pod omítku	ks	2	230 Kč	460 Kč
2.08	Domovní telefon	ks	1	554 Kč	554 Kč
2.09	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	456 Kč	456 Kč
Pozn.: Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení					
3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01	Krabice přístrojová do omítky	ks	21	32 Kč	672 Kč
3.02	Krabice odbočná do omítky	ks	5	32 Kč	160 Kč
3.03	Trubka instalační pr. 23	m	60	35 Kč	2 100 Kč
3.04	Svorka WAGO	ks	100	8 Kč	800 Kč
3.05	ventilátor	ks	1	1 246 Kč	1 246 Kč
Pozn.: Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek					
4.	KABELY				
4.01	Vodič CY 1x4 mm ²	m	10	28 Kč	280 Kč
4.02	Vodič CY 1x6 mm ²	m	5	36 Kč	180 Kč
4.03	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	61	35 Kč	2 135 Kč
4.04	Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	120	40 Kč	4 800 Kč
4.05	Kabel koaxiální	m	20	20 Kč	400 Kč
4.06	Kabel UTP	m	37	30 Kč	1 110 Kč
Pozn.: Součástí dodávky jsou i sekací práce, podružný materiál pro upevnění svazků vodičů a ukončení kabelů, hlavní trasy doporučuji přeměřit na místě.					
5.	ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01	Rozváděč RB	kpl	1		
	zapsušená plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napěťová	ks	1	1 762 Kč	1 762 Kč
	soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA	ks	1	540 Kč	540 Kč
	vypínač 25A/3P/230V	ks	1	2 954 Kč	2 954 Kč
	přepětová ochrana Typ 1+2 (B+C)	ks	1	89 Kč	356 Kč
	jistič jednopólový B-10/1	ks	4	89 Kč	1 157 Kč
	jistič jednopólový B-16/1	ks	13	101 Kč	1 013 Kč
	jistič jednopólový C-16/1	ks	1	980 Kč	980 Kč
	proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1		
6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01	Revize	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
6.02	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
7.	OSTATNÍ				
7.01	Drobný montážní materiál doprava práce	kpl	1	23 850 Kč	23 850 Kč
7.02	Zařízení staveniště	kpl	1	350 Kč	350 Kč

CELKEM: 60 400 Kč